
Uchwała Nr 615/56/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 września

2003 r.

Data opublikowania: 02.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-02

Numer

uchwały
615/56/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia opinii do projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie ustalenia przebiegu

dróg krajowych na terenie województwa mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 oraz

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806), oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych w

województwie mazowieckim przedstawiony w załączniku do uchwały z uwagą, aby uwzględnić w przebiegu drogi nr 63 przez

Siedlce propozycję Prezydenta Miasta:

- ul. Sokołowska, gr. miasta – ul. Jagiełły,

- ul. Jagiełły, ul. Sokołowska – ul. Prusa,

- ul. Prusa, ul. Jagiełły - ul. Kazimierzowska,

- ul. Kazimierzowska, ul. Prusa – ul. Starowiejska,

- ul. Wyszyńskiego, ul. Starowiejska – ul. Brzeska,

- ul. Brzeska, ul. Wyszyńskiego – granica miasta

co wiąże się z uzgodnioną zmianą przebiegu drogi wojewódzkiej nr 803 przez Siedlce.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253,

Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984 i Nr 216, poz. 1826.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


